
> DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

X

ISSN 0239-8168

Cena 10 zt Pita, dnia 29 września 1986 r. Nr 7

Treść:

Poz.:

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

54 — uchwala Nr XI/52/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gołańczy z dnia 28 stycznia 1986 r. w sprawie
uchwalenia szczegółowego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Gołańczy

55 — uchwala Nr XVI/65/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Okonku z dnia 30 maja 1986 r. w sprawie zmiany
w ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Okonka

56 — uchwała Nr V/24/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Trzciance z dnia 30 stycznig 1985« r. w sprawie
ustalenia stawek świadczeń oraz ulg w świadczeniach na fundusz gminny

57 — uchwała Nr XVII/76/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ujściu z dnia 27 sierpnia 1986 r. w sprawie
ustalenia dziennych stawek opłaty targowej

58 — uchwała Nr XVI/66/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wyrzysku z dnia 29 września 1986 r. w sprawie
obniżenia stawek podatku od nieruchomości

59 — uchwała Nr XI/49/86 Gminnej Rady Narodowej w Damasławku z dnia 30 czerwca 1986 r. w sprawie miej
scowych planów szczegółowych zagospodarowania przestrzennego gminy Damasławek

60 — uchwała Nr XIV/56/86 Gminnej Rady Narodowej w Lubaszu z dnia 23 maja 1986 r. w sprawie opłaty targo
wej oraz opłaty administracyjnej

54
UCHWAŁA Nr XI/52/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gołańczy
z {dnia 28 stycznia 1986 r.

w sprawie uchwalenia szczegółowego miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Gołańczy

Na podstawie art. 38 ust. 1, art. 44 ust. 1 oraz art. 67 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, 
poz. 185) oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) 
uchwala się, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego terenu miasta Gołańczy pod bu
downictwo mieszkaniowe jednorodzinne przy ul. Walki 
Młodych.
Integrałną część planu stanowi rysunek planu — Gołańcz 
ul. Walki Młodych pt. „Miejscowy plan szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w skali 1 : 500".

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy w Gołańczy 
do zapewnienia realizacji zasad i ustaleń miejscowego 
platiu zagospodarowania przestrzennego miasta Gołańczy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Gołańczy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr inż. Dominik Niedbalski

55
UCHWAŁA Nr XVI/65/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Okohku 
z dnia 30 maja 1986 roku

w sprawie zmiany w ogólnym planie zagospodarowania 
przestrzennego miasta Okonka

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 44 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o 'systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) i art. 16 
ust. 3 oraz ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy Okonek uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w ogólnym planie zagospodarowania 
przestrzennego miasta Okonka, zatwierdzonym Uchwałą 
Nr 107/1576/68 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Koszalinie z dnia 18 grudnia 1968 roku. Odstępstwo 
polega na zmianie przeznaczenia terenu położonego w 
Okonku przy ulicy Wodnej, oznaczonego w ustaleniach 
realizacyjnych do planu jako tereny upraw ogrodniczych 
i przy ulicy Szczecińskiej, oznaczonego jako 1 MW.

§ 2

Określony w § 1 teren przy ulicy Wodnej przeznacza się 
na zlokalizowanie dwóch bloków spółdzielczych 16-rodzin- 
nych a przy ulicy Szczecińskiej na adaptację budynku 
po byłej piekarni na lokale mieszkalne.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 7, poz. 56,57

§ 3

Powyższa zmiana nie narusza podstawowych zasad planu.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Okonek.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Henryk Wróbel

56

UCHWAŁA Nr V/24/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Trzciance

z'dnia 30 stycznia 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń oraz ulg w świad
czeniach na fundusz gminny

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listo
pada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim 
(Dz.U. Nr 52, poz. 269) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Trzciance, po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gos
podarczego i Gospodarki Miejskiej uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz 
gminny:

1) Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:

a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 
karty podatkowej, lub płacących zamiast tych po
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od obo
wiązku płacenia podatków — dwukrotną stawkę 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy
konywania rzemiosła, obowiązujcej w dniu 1 stycz
nia roku podatkowego za który dokonuje się wy
miaru świadczeń na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod literą a) bez wzglę
du na rodzaj wykonywanej działalności — dwu
krotną stawkę opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego za który dokonuje się 
wymiaru świadczeń na fundusz.

2) Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol
nym ani działalnością wytwórczą, handlową lub usłu
gową, stanowiących własność lub będących w samo
istnym posiadaniu osób fizycznych i osób prawnych 
nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, 
a także od nieruchomości nie związanych z gospodar
stwem rolnym czy leśnym lub działalnością przemysłową, 
handlową lub usługową stanowiących własność lub 
będących w posiadaniu jednostek gospodarki uspo
łecznionej :

a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 
budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia usta
wowego, a od domków letniskowych 40 zł od każ

dych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości, usta
lonej dla celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntów, zarówno za
budowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek 
rekreacyjnych 0,25 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2

Obniża się o 50% stawki świadczeń na fundusz gminny 
dla osób wymienionych w § 1 pkt 1 lit. a i b zatrud
nionych w uspołecznionych zakładach pracy lub uczących 
się na wyższych uczelniach, wykonujących swą działal
ność poza godzinami pracy lub nauki.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Trzciance.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Trzciance
Stanisław Żydowicz

57
UCHWAŁA Nr XVII/76/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ujściu 
z dnia 27 sierpnia 1986 r.

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia- 
n mi) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Ujściu po wysłuchaniu 
opinii Komisji Zaopatrzenia Ludności, Rolnictwa i Usług 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od osób fi
zycznych w wysokościach podanych w załączniku do uch
wały.

§ 2
Opłatę targową pobiera się od osób dokonujących sprze
daży w innych miejscach aniżeli targowisko, wyznaczo
nych czasowo przez terenowy organ administracji państwo
wej jako miejsce handlowe.

§ 3

Zwalnia się od opłaty targowej emerytów i rencistów 
dokonujących sprzedaży własnych zbiorów.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Ujściu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej 
Rajmund Krauze



Nr 7, poz. 58,59 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

Załącznik do uchwały Nr XVII/76/86
Rady Narodowej Miasta ii Gminy w Ujściu 
z dnia 27 sierpnia 1986 r.

58 § 3

Dzienne stawki opłaty targowej

Lp. Wyszczególnienie Wysokość opłaty (zł)

1.
Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu)
a) detalicznej
b) hurtowej

— 100,—
— 200,—

2.

Przy sprzedaży z samochodu, platformy 
przyczepy samochodowej (od samochodu)
a) detalicznej
b) hurtowej

— 100,—
— 200,—

3.

Przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszyka wiadra itd.
a) od osób handlujących zarobkowo
b) od osób indywidualnych producentów 

sprzedających towary swej produkcji 
(np. jaja, sery, masło)

c) od pozostałych osób

— 80,—
— 20,—

— 55,—

4.
Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru 
(od wózka, roweru) — 50,—

5.
Przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, 
grzybów, kwiatów (od osoby) — 20,—

6.

Zajęcie placu pod stoisko lub towaru przezna
czonego do sprzedaży niezależnie od branży 
lub wykonywanie czynności rzemieślniczych 
(za 1 m2 powierzchni)

— 50,—

UCHWAŁA Nr XVI/66/86
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wyrzysku

z dnia 29 września 1986 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samo- 
rzqdu terytorialnego (Dz.U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185 
i Nr 62, poz. 286 oraz z 1984 r. Nr 21, poz. 100 i Nr 31, 
poz. 173) oraz art. 40 ust. 5 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecz
nionej (t.j. Dz.U. z 1986 r. Nr 8, poz. 45) uchwala się, 
co następuje:

§ 1

1. Obniża się do 1% wartości będącej podstawą amor
tyzacji budynków i budowli lub ich części podatek od 
nieruchomości od obiektów przeznaczonych na wyko
nywanie usług pralniczych i chemicznego czyszczenia, 
szewskich oraz kowalsko-ślusarskich.

2. Obniżka o której mowa w ust. 1 od budynków i budo
wli przeznaczonych częściowo na usługi stosuje się 
do części wartości tych obiektów, odpowiedniej do 
udziału wartości usług w wartości sprzedaży produkcji 
i usług.

§ 2

Warunkiem stosowania obniżki stawek podatku od nie
ruchomości jest stosowanie w kalkulacji cen za usługi 
kosztów podatku od nieruchomości po obniżonych staw
kach, chyba że na usługi obowiązują ceny urzędowe.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1987 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Tadeusz Czyszkowski

59

UCHWAŁA Nr XI/49/86
Gminnej Rady Narodowej w Damasławku

z dnia 30 czerwca 1986 roku

w sprawie uchwalenia miejscowych planów szczegółowych 
zagospodarowania przestrzennego gminy Damasławek

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 44 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz 
art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano
waniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Gminna 
Rada Narodowa w Damasławku uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego:

1. Damasławek — Turza obejmujący:

— rysunek planu — skala 1 : 500 pt. „Damasławek •— 
Turza, miejscowy szczegółowy plan zagospodarowa
nia przestrzennego terenu budownictwa jednoro
dzinnego", stanowiący załącznik Nr 1 uchwały.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 7, poz. 60

— tekst planu stanowiący załącznik Nr 2 uchwały,

2. wieś Niemczyn obejmujący:

— rysunek planu — skala 1 : 500 pt. „Niemczyn, miej
scowy szczegółowy plan zagospodarowania prze
strzennego terenu budownictwa jednorodzinnego", 
stanowiący załącznik Nr 3 uchwały,

— tekst planu stanowiący załącznik Nr 4 uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy i zobo
wiązuje się go do dokonania i przedstawienia Gminnej 
Radzie Narodowej okresowej (nie rzadziej niż co 5 lat) 
oceny skutków zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 
wynikających z realizacji planu miejscowego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Stefan Gontarczyk

60
UCHWAŁA Nr XIV/56/86 

Gminnej Rady Narodowej w Lubaszu 
z dnia 23 maja 1986 r.

w sprawie opłaty targowej oraz opłaty administracyjnej

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 14 ust. 1 

i art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej, należnej od 
osób dokonujących w uzgodnionych miejscach sprzedaży 
kwiatów i wieńców, w wysokości 400,— zł.

§ 2

Wprowadza się opłatę administracyjną za sporządzenie 
testamentu przed Naczelnikiem Gminy Lubasz lub Sekre
tarzem Urzędu Gminy w wysokości 1.000,— zł.

§ 3

Opłaty należy wpłacać na rachunek bankowy Urzędu 
Gminy za pośrednictwem Banku Spółdzielczego w Luba
szu, przy czym opłata targowa winna być uiszczona przed 
rozpoczęciem sprzedaży w danym dniu, a opłata admi
nistracyjna — przed sporządzeniem testamentu.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Lubasz.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

mgr Janusz Magdziarz

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki, Al. Niepodległości 33, pokój 17, tel. 239-39
Adres Administracji: Pila, Urząd Wojewódzki, Al. Niepodległości 33, pokój 15

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

Prenumerata roczna 100,— zł, półroczna 50,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów 
należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzy
maniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

Cena 8 zl,—

RSW ZG Piła 1711 700 egz.


